
 

 

                    
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                      
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/22-01/8 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 31. siječanj 2022. 

 
Na temelju odredbe članka 120. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 

144/21.), članka 10. Pravilnika o postupku zaduživanja te davanja jamstava i suglasnosti 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, broj 55/09. i 139/10) 
i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09., 9/10.-
lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće 
Grada Labina na sjednici 31. siječnja 2022. godine, donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o izmjeni Odluke o zaduživanju kod OTP banke  d.d. Split 
za financiranje kapitalnih projekata 

 
                         

Članak 1. 
 

         U Odluci o zaduživanju kod OTP banke d.d. Split za financiranje kapitalnih projekata 
(„Službene novine Grada Labina“ broj 6/16. i 10/19. – u daljnjem tekstu Odluka o 
zaduživanju), članak 2. alineja 3. mijenja se i glasi: 
 
„Kamatna stopa: godišnje - nepromjenjiva 0,90 p.p., obračunato primjenom 
                              proporcionalne metode na stanje glavnice kredita.“    
 

Članak 2. 
 

Članak 4. Odluke o zaduživanju mijenja se i glasi: „Sredstva za otplatu kredita 
(glavnice i kamate) osiguravaju se u Proračunu Grada Labina u iznosima godišnjih otplata 
glavnice i kamate, kako slijedi: 
 

 

 
Godina 

Projekcija proračunske potrošnje Udio godišnjeg 
anuiteta 
4/2+100 

 
Prihodi 

 
Rashodi 

Iznos otplate 
rate i kamate 

1 2 3 4 5 

 
2022. 

 
136.628.691 

 
133.961.789 

 
2.666.902,00 

 
1,95 

 
2023. 

 
119.244.579 

 
116.620.467 

 
2.624.112,00 

 
2,20 

 
2024. 

 
115.418.079 

 
112.816.591 

 
2.601.488,00 

 
2,25 



 

 
2025. 

 
116.000.000 

 
113.421.266 

 
2.578.734,00 

 
2,22 

 
2026. 

 
116.500.000 

 
113.943.908 

 
2.556.092,00 

 
2,19 

 
2027. 

 
117.000.000 

 
114.466.582 

 
2.533.418,00 

 
2,17 

 
Članak 3. 

  
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Labina za potpis Dodatka broj 3. Ugovora o 

dugoročnom kreditu sa OTP bankom d.d. Split.  

 
Članak 4. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 

 
 
 
                 PREDSJEDNICA 
                          Gradskog vijeća 
 
                  Eni Modrušan, v.r. 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


